
Servico Autonomo de Agua e Esgoto de Aracruz

Governo do Estado do Espírito Santo

HOMOLOGAÇÃO

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 000015/2023

Responsável JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA

Data 26/05/2023

HOMOLOGAÇÃO

Após apreciação do processo do(a) Pregão Eletrônico nº 000010/2023 e não 

verificando nenhuma irregularidade, HOMOLOGO o presente certame a favor da

(s) empresa(s) descrita(s) abaixo para que cumpra os efeitos legais. Lote 01 

anulado.

• ITENS 2, 4, 8, 9, 15, 16 e 18: D.B DE ARAUJO ELETRICA

• ITEM 3: LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 

LTDA 

• ITEM 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 17 e 19: NORTE SUL DISTRIBUIDORA 

LTDA 

 AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021

1 / 1


